

## 4. 平成23年7～9月(3ヶ月)の業績概要

## (1)連結損益計算書

(単位 百万円)

| 科 目                            | 24年3月期第2四半期<br>(23.7.1～23.9.30) |       | 23年3月期第2四半期<br>(22.7.1～22.9.30) |       | 増減      |        |
|--------------------------------|---------------------------------|-------|---------------------------------|-------|---------|--------|
|                                | 金額                              | 百分比   | 金額                              | 百分比   | 金額      | 率      |
| 売 上 高                          | 266,631                         | 100.0 | 249,819                         | 100.0 | 16,812  | 6.7    |
| 売 上 原 価                        | 196,054                         | 73.5  | 182,557                         | 73.1  | 13,497  | 7.4    |
| 販 売 費 及 び 一 般 管 理 費            | 42,719                          | 16.0  | 41,875                          | 16.8  | 844     | 2.0    |
| そ の 他 の 営 業 費 用                | 519                             | 0.2   | 334                             | 0.1   | 185     | 55.4   |
| <b>営 業 利 益</b>                 | 27,339                          | 10.3  | 25,053                          | 10.0  | 2,286   | 9.1    |
| その他の収益(△費用)                    |                                 |       |                                 |       |         |        |
| 受取利息・受取配当金                     | 462                             |       | 570                             |       | △ 108   |        |
| 支 払 利 息                        | △ 398                           |       | △ 469                           |       | 71      |        |
| 有 価 証 券 売 却 損 益                | —                               |       | 144                             |       | △ 144   |        |
| 有 価 証 券 評 価 損                  | △ 1,399                         |       | —                               |       | △ 1,399 |        |
| 為 替 差 損 益                      | △ 6,107                         |       | △ 2,463                         |       | △ 3,644 |        |
| そ の 他 一 純 額                    | 1,464                           |       | 787                             |       | 677     |        |
| その他の収益(△費用)純額                  | △ 5,978                         |       | △ 1,431                         |       | △ 4,547 |        |
| <b>税 金 等 調 整 前 純 利 益</b>       | 21,361                          | 8.0   | 23,622                          | 9.5   | △ 2,261 | △ 9.6  |
| 法 人 所 得 税                      | 8,431                           |       | 7,486                           |       | 945     |        |
| 持 分 法 に よ る 投 資 損 益            | 948                             |       | 509                             |       | 439     |        |
| <b>非 支 配 持 分 控 除 前 純 利 益</b>   | 13,878                          | 5.2   | 16,645                          | 6.7   | △ 2,767 | △ 16.6 |
| 非 支 配 持 分 帰 属 損 益 (控 除)        | 1,151                           |       | 1,685                           |       | △ 534   |        |
| <b>当 社 株 主 に 帰 属 す る 純 利 益</b> | 12,727                          | 4.8   | 14,960                          | 6.0   | △ 2,233 | △ 14.9 |

## 1株当たり当社株主に帰属する純利益

|       | 円  | 銭 | 円  | 銭  |  |
|-------|----|---|----|----|--|
| 基 本 的 | 10 | 5 | 11 | 76 |  |